
ЖУКОУШЧЫНСК1СЕЛБСК1 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЖУКОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

01 апреля 2015 г. № 9-5

аг. Жукоушчына аг.Жуковщина

О внесении изменений в 
решение Жуковщинского 
сельского Совета депутатов от 
31 декабря 2014 г. № 5-3

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 
Жуковщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решении Жуковщинского сельского Совета депутатов от 
31 декабря 2014 г. № 5-3 «О бюджете Жуковщинского сельсовета на 2015 
год» приложения 1-4 изложить в новой редакции:

«Приложение 1 
к решению Жуковщинского 
сельского Совета депутатов 
от 31.12.2014 №5-3 
(в редакции решения 
Жуковщинского сельского 
Совета депутатов
01.04.2015 №9-5)

Финансирование дефицита 
бюджета Жуковщинского 
сельсовета

тыс.рублей
Общее финансирование 0,0
Внутреннее финансирование 0,0
Изменение остатков средств бюджета 0,0
Остатки на начало отчетного периода 11893,4
Остатки на конец отчетного периода 11893,4



2

Приложение 2 
к решению Жуковщинского 
сельского Совета депутатов
31.12.2014 №5-3

(в редакции решения 
Жуковщинского сельского 
Совета депутатов
01.04.2015 №9-5)

Доходы бюджета
Жуковщинского сельсовета

Наименование

Г р
уп

па
П

од
гр

уп
п

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел Сумма
(тыс.

рублей)

Налоговые доходы 1 0 00 00 801400,0
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 731550,0
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 00 731550,0
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 731550,0
Налоги на собственность 1 3 00 00 31450,0
Земельный налог 1 3 08 00 8650,0
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 8650,0
Налог на недвижимость 1 3 09- 00 22800,0
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 22800,0
Налоги на товары (работы, услуги) 1 4 00 00 25300,0
Налоги и сборы на отдельные виды 1 4 16 00 25300,0
деятельности
Сбор с заготовителей 1 4 16 03 25300,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие 1 6 00 00 13100,0
налоговые доходы
Государственная пошлина 1 6 30 00 13100,0
Государственная пошлина за совершение 1 6 30 02 13100,0
юридически значимых действий с физических 
лиц (за исключением государственной 
пошлины за предоставление права на охоту)
ВСЕГО 801400,0



3

Приложение 3 
к решению Жуковщинского 
сельского Совета депутатов
31.12.2014 №5-3
(в редакции решения 
Жуковщинского сельского 
Совета депутатов
01.04.2015 №9-5)

Расходы бюджета Жуковщинского 
сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по 
разделам, подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

чк
И

Сумма, тыс. 
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 731400,0
Государственные органы общего назначения 01 01 00 694920,0
Органы местного управления и 01 01 04 694920,0
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 36480,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 36480,0
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 70000,0
строительство
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 70000,0
ВСЕГО 731400,0

Приложение 4 
к решению Жуковщинского 
сельского Совета депутатов
31.12.2014 №5-3
(в редакции решения 
Жуковщинского сельского 
Совета депутатов
01.04.2015 №9-5)



4

Распределение бюджетных назначений по 
распорядителям бюджетных средств в 
соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета 
Жуковщинского сельсовета и
функциональной классификацией расходов 
бюджета по видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

чк
СО О

бъ
ем

ф
ин

ан
си

р
ов

ан
ия

(т
ы

с.
ру

бл
ей

)

Бюджет сельсовета ООО 00 00 00 801400,0
Жуковщинский сельский 010 00 00 00
исполнительный комитет 731400,0
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 731400,0
Государственные органы общего 010 01 01 00
назначения 694920,0
Органы местного управления и 010 01 01 04
самоуправления 694920,0
Другая общегосударственная 010 01 10 00
деятельность 36480,0
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 36480,0
Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00
жилищное строительство 70000,0
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 70000,0».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте Дятловского

И.И.Жидко


